

Halk E itim Merkezi Salonu'nda yapılan temayül yoklamasında, toplam 357 ki i, 9 milletvekili aday adayı için oy kullandı.Yoklamaya, Konya Milletvekili MKYK üyesi Mustafa Akı , Kars Milletvekili Prof. Dr. Yunus Kılıç, Kadın Kolları MKYK Üyesi Nesrin Semiz, Ak Parti Ardahan Belediye Ba kanı Faruk Köksoy, Ak Parti l Ba kanı Yusuf Demirci katıldı. Programda konu an AK Parti Ardahan l Ba kanı Yusuf Demirci, temayül yoklamasının hayırlı ve u urlu olması dileklerinde bulundu. Konu malarını yapmak için körsüye davet edilen, Ardahan Belediye Ba kanı Faruk Köksoy, konu masında, Kalkınmanın sıkıntıda oldu u, Özgürlü ün sıkıntıda oldu u, Demokrasinin sıkıntıda oldu u, Birlikle ilgili sorunların ya andı ı, terörün zirvede oldu u ve bunun gibi bir çok olumsuzlu un oldu u zamanda, flasın e i inde Türkiye'de yönetimi almı Ak Parti'nin bugün 12 yılı tamamlamı ve yeni bir seçim sürecine girmi bulunmaktayız. Elbette ki ilk defa bu istikrarlı sürecin sonunda tıpkı geli mi ülkeler gibi 300 yıllık, 500 yıllık, Planlar yapılma dönemini de ilk defa imdi toplumumuz ve halkımız yeni yeni duymaya ba ladı, Bu temayül yoklamasında esas olan udur, Birlik, beraberlik, karde lik havası içerisinde geçmesi, Temayül yoklamaları burada açılmayacak, Temayül yoklamaları komisyon huzurunda mühürlenerek Ankara'ya götürülecek, imdiden Milletvekili aday adayı arkada larımıza ayrı ayrı ba arıları diliyorum diyen, Belediye Ba kanımız Faruk Köksoy, 2023 - 2071 gibi gelece imizi planlama ve önemli hizmetleri adım adım gerçekle tirme süreçlerini ya ıyoruz, Bunun içerisinde elbette ki temelde kalkınma var, Demokrasi var, Özgürlük var, Çocuklarımızın, Ülkemizin, Milletimizin gelece i var. Kurucu Genel Ba kanımız, Cumhurba kanımızın liderli inde, Ak Parti kadrolarının bu güzel günlere bu netameli a amaları geçtikten sonra elbette ki netameli co rafyada, Dünyanın merkezi olan yerde de tüm emperyalist güçlerin çe itli, fitne fesat eken, halkımızı birbirine dü üren, Çe itli fesatlıkların da üzerimizde yo unla tı ı bir dönemde tekrar kritik bir seçim a amasındayız, Bu dönemde partimizden medeni cesaret göstererek aday olan de erli Ardahanlı birbirinden seçkin adaylarımızı da kutluyorum, Onlar içinde tekrar hayırlı olmasını diliyorum, Tabi Türkiye artık siyasetle idare ediliyor, Siyasetin itibarsızla tırıldı ı dönemleri artık geride bıraktık, Dolayısıyla seçkin insanlarımızın, Yeti mi insanlarımızın toplumumuzun, halkımızın vekili olarak, Ülkemizde, Parlamentoda, ta ın altına elini sokabilecek ve inisiyatif koyabilecek insanlarımızın Ak Partiden aday adayı olarak tercih yapmaları da ayrıca takdire ayandır, Ben bu anlamda da adaylarımıza te ekkür ediyorum dedi.

Temayül seçimi için gözlemci koordinatör olarak gelen, Konya Milletvekili MKYK Üyesi Mustafa Akı , seçimin yapılması oy kullanımı hakkında delegeyi bilgilendirdi, Aday adaylarına tercihlerinden dolayı te ekkür ederek ba arılar diledi, Konu maların ardından AK Partili delegeler, Oy kullanımına geçti, Kullanılan oylar mühürlenerek Ankara Genel Merkeze götürüldü. Salonda ayrıca kadına iddete hayır imza kampanyası yapıldı.